[image: image1.wmf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2016 года                        г. Шилка                                        №  272
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета  муниципального района «Шилкинский район» пятого созыва Бянкина С.Ю.
Рассмотрев заявление Бянкина Сергея Юрьевича, депутата Совета муниципального района «Шилкинский район» пятого созыва  о досрочном прекращении полномочий депутата  Совета муниципального района «Шилкинский район», руководствуясь частью 10 статьи 40 Федерального Закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 32 Устава муниципального  района «Шилкинский район» Совет  муниципального решил:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета муниципального района «Шилкинский район» пятого созыва по Шилкинскому избирательному округу № 2 Бянкина Сергея Юрьевича на основании личного заявления.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «www.Шилкинский.рф.».

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета
муниципального района                                                                Н.В.Бородин
_1462870657.doc
[image: image1.png]